寸法図
単位：mm
開口寸法 ﾀﾃ150mm×ﾖｺ175mm の浴室換気扇を
お取り替えの場合PFS2-150Yが対応します。
SEIDENKO
西武電機工業株式会社
BF-110
・開口寸法155mm×175mm
・7cmシロッコファン
・固定シャッター/排気
・引きひもスイッチなし
IWATEC
株式会社イーワテック
IB-111B
・開口寸法155mm×175mm
・7cmシロッコファン
・固定シャッター/排気
・引きひもスイッチなし
壁取り付けの場合、PFS2-150Yにお取り替えできます。
天井取り付けの場合
TK-210         拡大開口(150mm×200mm)
                      　アダプター(Φ75→Φ100)  TK-210-AD
TK-180         拡大開口(180mm×180mm)
SEIDENKO
西武電機工業株式会社
BF-10SB
・開口寸法150mm×175mm
・10cmシロッコファン
・風圧シャッター/排気
・取付パイプ4番(φ100)
・引きひもスイッチなし
=
同等品(壁付のみ)
PFS2-150Yが取付出来ます。
2
1
0
1
0
5
1
0
5
210
取付穴2-φ5×10長穴
取り付けねじ寸法190
開口寸法175
開
口
寸
法
1
5
0
開
口
寸
法
1
5
5